Lp.

SAO REJONOWY W STALOWE] WOL
ul. ks. J. Popietuszki 16
37-450 Stalowa Wola
NIP 865-10-71-005, REGOM 000324518

Nr inwentarzowy

SAP

14218-1400065-00

2 4218-1400054-00

3 4218-1400044-00

4 4218-1400061-00

5 4218-1400068-00

6 4218-1400047-00

7 4218-1400052-00

8 4218-1400067-00

9 4218-1400060-00

10 4218-1400051-00

11 4218-1400050-00

12 4218-1400057-00

13 4218-1400089-00

14 4218-1400073-00

Nr inwentarzowy
z systemu
OrCom

ST0491-0152

ST0491-0141

ST0491-0131

ST0491-0148

ST0491-0155

ST0491-0134

ST0491-0139

ST0491-0154

ST0491-0147

ST0491-0138

ST0491-0137

ST0491-0144

ST0491-0188

ST0491-0160

Zatgcznik nr 1do ogtoszenia z dnia 31.05.2023 r.
0 zbednych i zuzytych skfadnikach majatku
ruchomego Sadu Rejonowego w Stalowej Woli

Wykaz zbednych izuzytych sktadnikéw majgtku ruchomego Sgdu Rejonowego w Stalowej Woli

Nazwa sktadnika majatku

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Zestaw komputerowy Dell

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT

Strona 1

Data przyjecia do

1lo$é . . Ocena stanu technicznego
uzytkowania
29.02.2012 Sprawny, zbedny w realizacji zadan
! jednostki
29.02.2012 Sprawny, zbedny w realizacji zadan
! jednostki
29.02.2012 Sprawny, zbedny w realizacji zadan
! jednostki
29.02.2012 Sprawny, zbedny w realizacji zadan
! jednostki
1 29.02.2012 Uszkodzona plyta gtéwna stacji roboczej
29.02.2012 Sprawny, zbedny w realizacji zadan
! jednostki
29.02.2012 Sprawny, zbedny w realizacji zadan
! jednostki
29.02.2012 Sprawny, zbedny w realizacji zadan
! jednostki
1 29.02.2012 Uszkodzona phyta gtéwna stacji roboczej
29.02.2012 Sprawny, zbedny w realizacji zadan
! jednostki
29.02.2012 Sprawny, zbedny w realizacji zadan
! jednostki
29.02.2012 Sprawny, zbedny w realizacji zadan
! jednostki
10.12.2012 Sprawny, zbedny w realizacji zadan
! jednostki
1 29.02.2012 Uszkodzona ptyta gtéwna stacji roboczej

W artos¢é

jednostkowa

na dzien
wyceny (zt)
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00

70,00

30,00



15 4218-1400093-00

16 4218-1400094-00

17 4218-1400087-00

18 4218-1400036-00

19 4218-1400062-00

20 4218-1400090-00

21 4218-1400012-00

22 4218-1400038-00

23 4218-1400021-00

24 4218-1400023-00

25 4218-1800015-00

26 4218-1400074-00

27 4218-2400123-00

28 4218-2400132-00

29 4218-2400407-00

30 4218-2400133-00

31 4218-2400125-00

ST0491-0192

ST0491-0193

ST0491-0186

ST0491-0123

ST0491-0149

ST0491-0189

ST0491-0099

ST0491-0125

ST0491-0108

ST0491-0110

ST0803-0021

ST0491-0161

SN1411-0268

SN 1411-0277

SN1411-0681

SN1411-0278

SN 1411-0270

Zestaw komputerowy Dell

Zestaw komputerowy Dell

Zestaw komputerowy Dell

Zestaw komputerowy Dell Opitplex 790 MT
Zestaw komputerowy Dell Opitplex 390 DT
Zestaw komputerowy Dell

Serwer i panele graficzne do wokand
Zestaw komputerowy Dell Opitplex 790 MT
Drukarka OKI MC561dn

Drukarka OKI B720 dn

Kopiarka Kyocera TASKalfa 250 ci

Serwer Dell PV DL2200

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990
Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990
Monitor AOC e960srda 19"

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990

Strona 2

10.12.2012

10.12.2012

10.12.2012

29.02.2012

29.02.2012

10.12.2012

15.12.2008

29.02.2012

29.02.2012

29.02.2012

29.02.2012

29.02.2012

30.12.2011

30.12.2011

12.09.2013

30.12.2011

30.12.2011

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, przestarzaty technologicznie,
zbedny w realizacji zadan jednostki
Uszkodzona ptyta gtéwna stacji roboczej

Sprawna, wyeksploatowana, zbedna w
realizacji zadan jednostki

Sprawna, wyeksploatowana, zbedna w
realizacji zadan jednostki

Uszkodzona, zuzyty pas transferowy oraz
moduty bebnéw i developery koloréw,
zuzyte gumy w ADF oraz gumy
pobierania i transportu papieru,
przegrzany watek docisku w module
utrwalania, wszystkie elementy gumowe z
racji okresu uzytkowania stracity swoje
wiasciwosci

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

80,00

500,00

80,00

50,00

50,00

200,00

400,00

60,00

60,00

10,00

60,00

60,00



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

4218-2400127-00

4218-2400130-00

4218-2400182-00

4218-2400124-00

4218-2400122-00

4218-2400411-00

4218-2400126-00

4218-2400128-00

4218-2400403-00

4218-2400640-00

4218-2400636-00

4218-2400599-00

4218-2400420-00

4218-2400638-00

4218-2400639-00

4218-2400623-00

4218-2400418-00

4218-2400422-00

4218-2400417-00

4218-2400120-00

SN 1411-0272

SN 1411-0275

SN 1411-0336

SN 1411-0269

SN 1411-0267

SN 1411-0685

SN1411-0271

SN1411-0273

SN1411-0677

SN 1411-0943

SN 1411-0939

SN1411-0897

SN1411-0694

SN1411-0941

SN 1411-0942

SN1411-0925

SN1411-0692

SN 1411-0696

SN1411-0691

SN1411-0265

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990

Zestaw komputerowy Dell Optiplex3010MT

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990

Monitor AOC e960srda 19"

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990

Monitor AOC e960srda 19"

Komputer Dell Optiplex 3040SFF

Komputer Dell Optiplex 3040SFF

Komputer Dell OptiPlex 3020SFF

Komputer HP Pro 6300

Komputer Dell Optiplex 3040SFF

Komputer Dell Optiplex 3040SFF

Komputer Dell OptiPlex 3040 SFF

Komputer HP Pro 6300

Komputer HP Pro 6300

Komputer HP Pro 6300

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990

Strona 3

30.12.2011 Sprawny,
jednostki
30.12.2011 Sprawny,
jednostki
28.12.2012 Sprawny,
jednostki
30.12.2011 Sprawny,
jednostki
30.12.2011 Sprawny,
jednostki
12.09.2013 Sprawny,
jednostki
30.12.2011 Sprawny,
jednostki
30.12.2011 Sprawny,
jednostki
12.09.2013 Sprawny,
jednostki
23.12.2016 Sprawny,
jednostki
23.12.2016 Sprawny,
jednostki
20.11.2015 Sprawny,
jednostki
24.09.2013 Sprawny,
jednostki
23.12.2016 Sprawny,
jednostki
23.12.2016 Sprawny,
jednostki
19.10.2016 Sprawny,
jednostki
24.09.2013 Sprawny,
jednostki
24.09.2013 Sprawny,
jednostki
24.09.2013 Sprawny,
jednostki
30.12.2011 Sprawny,
jednostki

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

zbedny w realizacji zadan

60,00

60,00

60,00

60,00

60,00

10,00

60,00

60,00

10,00

100,00

100,00

100,00

50,00

100,00

100,00

100,00

50,00

50,00

50,00

60,00



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67
68

69

70

71

4218-2400426-00

4218-2400558-00

4218-2400421-00

4218-2400129-00

4218-2400416-00

4218-2400597-00

4218-2400425-00

4218-2400423-00

4218-2400408-00

4218-2400121-00

4218-2400556-00

4218-2400598-00

4218-2400142-00

4218-2400145-00

4218-2400088-00

4218-2400662-00
4218-2400388-00

4218-2400143-00

4218-2400012-00

4218-2400051-00

SN1411-0700

SN 1411-0844

SN 1411-0695

SN1411-0274

SN 1411-0690

SN1411-0895

SN 1411-0699

SN 1411-0697

SN1411-0682

SN1411-0266

SN 1411-0842

SN1411-0896

SN 1411-0290

SN 1411-0293

SN1411-0233

SN 1411-0662

SN1411-0291

SN1411-0061

SN1411-0180

Komputer HP Pro 6300

Zestaw komputerowy Dell OptiPlex 3020SFF

Komputer HP Pro 6300

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990

Komputer HP Pro 6300

Komputer Dell OptiPlex 3020SFF

Komputer HP Pro 6300

Komputer HP Pro 6300

Monitor AOC e960srda 19"

Zestaw komputerowy Dell Optiplex 990

Zestaw komputerowy Dell OptiPlex 3020SFF

Komputer Dell OptiPlex 3020SFF

Drukarka OKI B411dn

Drukarka OKI B411dn

Drukarka HPLj.P 1102

Drukarka HP OfficeJet Pro 7110
Drukarka Canon 1X6550 z print serverem

Drukarka OKI B411 dn

Drukarka Zebra TLP2824

Nagrywarka DVD

Strona 4

24.09.2013

11.12.2014

24.09.2013

30.12.2011

24.09.2013

02.11.2015

24.09.2013

24.09.2013

12.09.2013

30.12.2011

11.12.2014

20.11.2015

29.02.2012

29.02.2012

14.04.2011

19.12.2017
30.04.2013

29.02.2012

08.03.2006

22.12.2005

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki
Sprawny, zbedny w realizacji zadan

jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Sprawna, wyeksploatowana, zbedna w
realizacji zadan jednostki

Sprawna, wyeksploatowana, zbedna w
realizacji zadan jednostki

Sprawna, wyeksploatowana, zbedna w
realizacji zadan jednostki

Niesprawna, wyeksploatowana
Sprawna, wyeksploatowana, zbedna w
realizacji zadan jednostki

Sprawna, wyeksploatowana, zbedna w
realizacji zadan jednostki

Sprawna, wyeksploatowana, zbedna w
realizacji zadan jednostki

Sprawna, zbedna w realizacji zadan
jednostki

60,00

80,00

50,00

70,00

50,00

80,00

50,00

50,00

10,00

60,00

80,00

80,00

20,00

20,00

20,00

10,00
20,00

20,00

20,00

10,00



72 4218-2400011-00

73 4218-2400619-00
74 4218-2800157-00
75 4218-2800141-00
76 4218-2800142-00
77 4218-2800179-00
78 4218-2600034-00

79 4218-2600038-00

80 4218-2600032-00

81 4218-2600037-00

82 4218-2600031-00

83 4218-2600062-00

84 4218-2800126-00

85 4218-2800135-00

86 4218-2800218-00

87

4218-2600001-00

88 4218-2400094-00

89 4218-2400400-00

90 4218-2800227-00
91 4218-9100161-00

92 4218-9100697-00

93 4218-9100698-00

94 4218-9100384-00

95 4218-9100327-00
96 4218-9101270-00

SN 1411-0060
SN1411-0921
SN 1003-0019
SN 1945-0026
SN 1945-0027
SN0509-0020
SN 1411-0765
SN 1411-0769
SN1411-0750

SN 1411-0768

SN 1411-0749

SN 1945-0006

SN 1945-0018

SN 1945-0056

SN 1411-0287

SN 1411-0239

SN1411-0674

SN 1945-0065
EI11002-0210

El11002-0474

E11002-0475

E11945-0080

E11903-0034
El 1945-0242

Czytnik kodow kreskowych

Czytnik kodow kreskowych Zebra LS2208

Fotel biurowy PAUL
Niszczarka
Niszczarka

Ekspres do kawy Essenza Manuat C91 Black Krup

Telefon komérkowy LG E460 Swift L5
Telefon komérkowy LG E460 Swift L5
Telefon komdrkowy LG E460 SWIFT
Telefon komérkowy LG E460 Swift L5
Telefon komdrkowy LG E460 SWIFT
Telefon komérkowy XIAOMI M1 Al
Niszczarka

Niszczarka

Niszczarka Stanshred JP-880 ¢

Cisco telefon IP 7921G Wi-Fi

Dell IDRAC6

Monitor AOC e960srda 19"

Niszczarka Stanshred JP-880 c
Krzesto obrotowe

Krzesto - sala rozpraw
Krzesto - sala rozpraw
Niszczarka PS-65C

Wentylator
Kosz pedatowy nierdzewny

Strona 5

N

08.03.2006

04.05.2016

30.12.2008

07.11.2006

07.11.2006

08.03.2012

30.12.2013

30.12.2013

20.12.2013

30.12.2013

20.12.2013

13.12.2017

31.01.2001

02.12.2003

29.02.2012

16.04.2012

28.12.2011

12.09.2013

29.02.2012
17.03.2008

29.02.2012

29.02.2012

07.11.2006

17.07.2007
29.02.2012

Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Uszkodzony, niesprawny
Zniszczone, przetarta tapicerka
Niesprawna, wyeksploatowana
Niesprawna, wyeksploatowana
Niesprawny, mocno wyeksploatowany
Weksploatowany, bateria nie trzyma
napiecia

Weksploatowany, bateria nie trzyma
napiecia

Weksploatowany, bateria nie trzyma
napiecia

Weksploatowany, bateria nie trzyma
napiecia

Weksploatowany, bateria nie trzyma
napiecia

Weksploatowany, bateria nie trzyma
napiecia

Sprawna, wyeksploatowana
Sprawna, wyeksploatowana
Niesprawna, wyeksploatowana
Sprawny, przestarzaty technologicznie,
zbedny w realizacji zadan jednostki

czes$¢ serwera ST0491-0161, sprawny,
zbedny w realizacji zadan jednostki
Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

Niesprawna, wyeksploatowana

Zniszczone, brudna, poplamiona tapicerka

Zniszczone, przetarta tapicerka na
siedzisku

Zniszczone, przetarta tapicerka na
siedzisku

Niesprawna, wyeksploatowana
Uszkodzony, niesprawny

Uszkodzony, popekany plastikowy wktad

40,00
5,00
10,00
5,00
5,00
2,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
10,00
10,00
10,00
5,00

5,00

20,00

10,00

5,00
10,00

10,00

10,00

5,00

2,00
2,00



97 4218-9100463-00 El1411-0166
98

poza ewidencja poza ewidencja
99

poza ewidencja poza ewidencja
100

poza ewidencjg poza ewidencja

Stalowa Wola, dnia 31.05.2023 .

Bateria Battert 7921G std CP

Aparat telefoniczny Cisco

Aparat telefoniczny Cisco 7921

Video spliter Van Grypt

Strona 6

16.04.2012 do telefonu Cisco 1P 7921G Wi-Fi
(SN 1411-0287), zbedna w realizacji
zadan jednostki
Sprawmy, zbedny w realizacji zadan
jednostki
Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki
Sprawny, zbedny w realizacji zadan
jednostki

VREKTOR
)/ REJONOWEGO
Stalowej Woli

5,00

5,00

5,00

5,00



